｀＿＿生

石

闽档学培(2021) 2号

福建省档案学会关千举办全省

档案专业人员继续教育

网络培训的通知

各有关单位和档案专业技术人员：

按照福建省档案局、 福建省人力资源和社会保障厅印发的

《福建省档案专业技术职务任职资格评审工作的实施意见》（闽

档(2020) 27号）精神， 及省档案学会档案培训工作计划， 经

主管部门同意，决定于2021年2-3月举办全省档案专业技术人

员继续教育网络培训。 现将有关事项通知如下：

一、 培训对象

省、 市、 县（市、 区）档案局、 馆及企业事业单位和社会

组织的档案专业人员。

二、 培训方式和内容

—1-